
Papildinājumi noteikumos par valsts dar-
binieku atalgojumu.

Pārgrozījumi un papildinājumi dokumentu
sarakstā, kuri apliekami ar rakstu
nodevu.

I pielikums instrukcijai pie noteikumiem
par sēklu tirdzniecības kontroli.

Pielikums instrukcijai pie noteikumiem
par eksportējamo linsēklu un āboliņa
sēklu kontroli.

Rīkojums par ārzemju ekskursantu ap-
liecībām.

Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls'>ļgadu ....12 ,— gadu 18—3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. ... 5,—Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjlljf WW&Ē svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^S^^Sp Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 ^f»T Atvērts no pulksten 9—3

ļ Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

i c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu

I

(par obligāt. sludin.) *

. ,, —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas ,, —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

Noteikumus par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. g. 156) papildināt
ar 21. p. piezīmi un 22. p. 2. piezīmi, izteicot tās šādi:

21
Piezīme. Šā (21.) panta 3. daļa neattiecas uz policijas kārtībniekiem,

kas kalpo pilsētās, kurās iedzīvotāju skaits pārsniedz 10000.
22

1. piezīme
2. piezīme. Sūtņa prombūtnē viņa vietas izpildītājs (Chargē d'Affaires

ad interim) sākot ar 7. nedēļu saņem algu pēc 3. kategorijas attiecīgas
pakāpes un 80% no sūtņa konjunktūras piemaksas.

Šie papildinājumi ir spēkā ar 1932. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
dokumentu sarakstā, kuri apliekami ar rakstu nodevu.

(Izdoti uz Rakstu nodevu likuma — Lik. kr. 1926. g. 184 — 3. p. pamata.)

Dokumentu sarakstā, kuri apliekami ar rakstu nodevu (Lik. kr. 1927. g. 40)
sekošos saraksta kārtas numurus izteikt šādi:

m Rakstu
J6JV2 Kādās iestādēs ar viņām padotām daļām un amatpersonām nodevas

kārtas ņemama rakstu nodeva un no kādiem dokumentiem. likme

Ls

Visās valsts administratīvās iestādēs.

1. Apliecības un atļaujas, kuras šinī sarakstā īpaši nav paredzētas
un par kurām attiecīgā zīmognodeva nepārsniedz 1 latu. . 1,—

* *
iekšlietu ministrijā.

9; Ormaņu braukšanas atļaujas . . . . ' - 5,—

14. Izstāžu sarīkošanas atļaujas 5,—

Finanču ministrijā.

b) Nodokļu departamentā.

38. Atzīmes, kuras izsniedz ārvalstniekiem par valsts nodokļu samaksu
izbraucot uz ārzemēm 10,—

42. Galvenās nodokļu kommisijas motivētu lēmumu noraksti ... , 10,—

44. Atļaujas (bez termiņa) fabriku un ražotavu ierīkošanai un noraksti
no šīm atļaujām 20,—

45. Atļaujas (uz vienu gadu) reibinošu dzērienu pārdotavu atvēršanai
un noraksti no šīm atļaujām:
a) I šķiras traktieru atvēršanai. . . . 20,—
b) II šķiras traktieru, biedrību un klubu bufešu atvēršanai 15,—
c) lieltirgotavu un vīnu tirgotavu, alus lieltirgotavu un

krodzniecības veikalu ar alu un vīnu atvēršanai .... 10,—
46. Uzraksti uz iepriekšējos (44. un 45.) punktos minētiem dokumen-

tiem par īpašnieku vai iestādes atrašanās vietas maiņu . . 3,—

53. Departamenta lēmuma noraksti 5,—

Tautas labklājības ministrijā.

102. Nāvīgo vielu iepirkšanas, turēšanas un pārdošanas atļaujas uz
vienu gadu- .?
r103. Preparātu izgatavošanas atļaujas 5 —

104. Kliniku (t. i. slimnīcu) un sanatoriju atvēršanas atļaujas:
a) līdz 5 gultām 5,—

b) pāri par 5 gultām 1U > —

106. Atļaujas rentgena aparātu uzstādīšanai 10 —

Šie pārgrozījumi stājas spēkā š. g. 19. janvārī.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.b Ministru prezidents M. Skujenieks.
Finanču ministris G. Zemgals:

RĪKOJUMS N2 27
1932. g. 15. janvārī.

par ārzemju ekskursantu apliecībām.
Saskaņā ar Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa § 13. nosacījumiem, kuri

publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā, Latvijas sūtniecībām un konsu-
lātiem ir tiesības izdot tūristu un ekskursantu grupām, tāpat arī Igaunijas, Lietavas,
Polijas un Somijas skolotāju un mācību iestāžu audzēkņu-ekskursantu un ārzemēs
studējošo Latvijas un šo valstu pilsoņu grupām apliecības tarifa pazeminājuma iegū-
šanai braucieniem pa Latvijas valsts dzelzceļiem. Šīm apliecībām jābūt'pēc sekošā
parauga:

Paraugu priekšpuse.

Apliecība Ne.

Saskaņā ar Valsts dzelzceļu pasažieru
un bagāžas tarifa (sk. ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 289. num.) § 13, šīs apliecības
uzrādītājiem*)

ekskursantiem, skaitā:
pieaugušo un pavadoņu pērs.
mācības iestāžu audzēkņu:

virs 12 g ,,
līdz 12 g „

bērnu ,,

Kopā pērs.
ir tiesība saņemt dokumentus braukšanai
ar % braukuma maksas pazeminā-
jumu braucienam klases vagonā
193... g ar vilc. N° ..... .

no stacijas
līdz stacijai.

Ekskursijas vai grupas vadītājs būs

(vārds un uzvārds)

Apliecība izdota 193... g.

(Zīmogs)
(Paraksts)

*) Uzrādāms pilnīgs brauciena rīkotājas mā-
cības iestādes, organizācijas vai grupas nosaukums,
pierakstot, vai tie mācības iestāžu audzēkņi vai'
tūristi.

Apliecība izsniedzama brauciena vadītājam,
kam tā jānodod izbraukšanas stacijā, Latvijā, .
tarifa pazeminājuma saņemšanai.

Apliecības duplikāts Ne

Saskaņā ar Valsts dzelzceļu pasažieru
un bagāžas tarifa (sk. ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 289. num.) § 13, šīs apliecības

uzrādītājiem

ekskursantiem skaitā:
pieaugušo un pavadoņu pērs.
mācību iestāžu audzēkņu:

virs 12 g „
līdz 12 g. ...... „

bērnu. ,,

Kopā pērs.
ir tiesība saņemt dokumentus braukšanai
ar o/ 0 braukuma maksas pazeminā-
jumu braucienam .... klases vagona
193... g ar vilc. N»'

no stacijas
līdz stacijai.

Ekskursijas vai grupas vadītājs būs

(vārds un uzvārds)

Apliecība izdota 193... g.

(Zīmogs)
(Paraksts)

Nosūtāms izbraukuma stacijai, Latvijā.

Izbraukšanas stacija pārbauda, vai apliecība saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem
pareizi sastādīta un vai apliecībā uzrādītais tarifa pazeminājums saskan ar tarifa § 13
noteikumiem un, ja nesaskaņu nav, izsniedz braucējiem attiecīgus braukšanas doku-
mentus. Ja apliecībā būtu uzrādīts lielāks tarifa pazeminājums, nekā to paredz tarifa
§ 13, tad stacija piemēro tikai tarifā paredzēto pazeminājumu, bet ja tarifa pazeminā-
jums nemaz nebūtu paredzēts, tad to arī nedod.

No iesniedzējiem saņemtās ekskursantu apliecības stacijas pievieno ekskursijas
vai grupas vadītājam izsniegtas dažādu ieņēmumu kvītes norakstam un līdz ar norēķinu
iesūta Finanču direkcijai parastā kārtībā, bet iepriekš saņemtos apliecību duplikatus
atstāj pie sevis aktī.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 21. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļ od nieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 13. janvāri.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pielikums instrukcijai pie noteikumiem par eksportējamo
linsēklu un āboliņa sēklu kontroli.

Izvedamām linsēklām un āboliņa sēklām pielaižamas sekošas normas 1931./32. g.
sēklu tirdzniecības sezonā:

Nezāļu sēklu
Tīrība saturs Dīgšanas

ne vairāk "kā spējas

Sējamām linsēklām 97»/0 1 o/goo/0
Sarkanam āboliņam 95% 1,5% 75°/©*)
Bastarda āboliņam ... .... 92»/0 1,5% 77%*)

1. piezīme: Izvedamām āboliņa sēklām jābūt brīvām no kuskutas sēklu pie-
jaukuma.

2. piezīme: Sēklu tīrībai un dīgšanas spējām pielaižamas sekošas Iatitudes.

Tīrība Latitude Dīgšanas spējas Latitude
97% un augstāk 1% 90% un vairāk . 6%
90o/ 0 līdz 96,90/0 20/ 0 800/n-89,9o/0 70/

7fjo/0-79,90/0 8o/0
Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu, līdz kuram laikam pielietojamas

1930./31. g. sēklu tirdzniecības sezonas normas. . ',...

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Šeniņš.

' *)' Dīgšanas spēju skaitlī ieskaitām;' puse veselo uzbriedušo un cieto graudu.



Apstiprinu.
1932. g. 13. janvā'rī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

I pielikums instrukcijai pie noteikumiem par sēklu tirdzniecības kontroli.
Pārdošanai iekšējā tirgū pielaižamo sēklu īpašību minimālās normas 1931./32. g.

sēklu tirdzniecības gadam.

Minimālais Maksimālais

Sēklu nosaukums . Tīrības Dīgšanas nezāļu
% °/o Q/ o

Kāposti 97 85 0,5
Kāļi 98 85 0,5
Burkāni ēdamie, ārzemes 92 65 0,5
Cigoriņi ārzemes 95 70 0,5

„ vietējie 90 65 0,5
Sīpoli 97 65 0,5
Runkuļi (bietes) vietējie. ..... 90 65 0,5

„ ( ,, ) ārzemes 97 75 0,5
Burkāni lopbarības, vietējie. ... 85 65 0,5

,, ,, ārzemes ... 92 70 0,5
Turnepši 97 85 0,5
Āboliņš sarkan. vietējais 90 65*) 1,5**)

,, „ ārzemes 97 85*) 0,5**)
,, bastarda, vietējais. .... 85 65*) 1,5**)
,, ,, ārzemes 97 85*) 0,5**)
„ baltais 90 75*) 1,0**)

Timotiņš . 90 85 2,2
Pļavu auzene, vietējā 90 75 1,0

,, ,, ārzemes 92 92 0,5
Kamolzāle 90 90 0,5***)
Pļavu skarene 80 75 1,0
Parastā skarene 90 80 0,5
Sarkanā auzene 95 80 0,5
Sekstaine 97 75 0,5
Baltā smilga 90 90 1,0
Franču raizāle 85 80 0,5
Angļu , 95 85 0,5

Itaju „ 95 85 0,5
Pļavu lapsaste . 50 60 —
Rudzi 97 90 1,5
Kvieši. . . 97 90 1,0
Auzas 97 90 1,5
Mieži 97 90 1,0
Linsēklas . 95 75 1,5
Zirņi ' 90 90 0,5

Pielaižamās latitudes:
Tīrībai.

Tīrības % Latitude
97 un augstāk 10/0
90 līdz 96,9. 20/0
75,1 līdz 89,9 3%
75% un mazāk 5%

Dīgšanai.
Dīgšanas , ...
spēļu o/ 0

Latitude

90 un vairāk . 6%
80 līdz 89,9 ?o/ 0
70 līdz 79,9. ...- 80/0
60 līdz 69,9 90/o
59,9 un zemāk 100/0

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Šeniņš.

*) dīgstošām sēklām pieskaitāma >/2 cieto graudu.
**) āboliņu sēklām vajaga būt brīvām no zīda (Cuscuta).

***) vietējām sēklām nezāļu sēklu saturs pielaižams līdz 1%.

Visiem skolu priekšniekiem.
Izglītības ministrija uzaicina visās skolās

pirmdien, š. g. 18. janvārī, vai arī kādā
no tuvākām dienām vienu latviešu valodas
stundu veltīt latvju jaunākās rakstniecības
vēstures apskatam sakarā ar rakstnieces
un dzejnieces Annas Brigaderes 35 gadu
darbības atceri.

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī. M> 375.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Sekretārs V. Vīgants.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1932. g. decembra mēnesī.
(Lik. kr. 1930. g. 175 un 1922. g. 22.)

1. Madonas apr., Grostonas pag., Ls
Jēčos Jānim Vītolam, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto

L. B. sugas govi 260
2. Rēzeknes apr., Gaigalavas pa-

gastā, Strūžānu jaunsaimniecībā
N° 4 Ādolfam Zacharkevišam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 102,50

3. Aizputes apr., Kalvenes pag.,
Sates mežsarga mājā Brencim Krū-
galim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ....... 47,50

4. Ventspils apr., Dundagas pag.
Gružos Andrejam Vanna par liello-
pu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 51,50

5. Daugavpils apr., Rudzatu pa- Ls
gastā, Borovkas saimniecībā Pē-
terim Grandanam par liellopu ļaunā
karsonī kritušo govi 54,—?

6. Madonas apr., Stāmerienas
pag., Stancmuižas saimn-bā Jānim
Osim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli T . 59,70

7. Cēsu apr. Vaives pag., Jaun-
Slaukās Alfrēdam Patikšanām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K.B. sugas teļu-bullīti. . . 48,—

8. Valkas apr., Mālupes pag.,
Kaķos Emīlam Skopiņam par tra-
kuma sērgas dēļ nogalināto un
iznīcināto teli-jaunlopu 45,—

9. Daugavpils apr., Preiļu-pag.,
A. Pastora viensētā N° 11, Annai
Pastors par liellopu ļaunā karsonī
nobeigušos govi 80,—

10. Rīgas apr., Madlienas pag.,
Kažneros Jānim Lazdiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu 30,—

11. Cēsu apr., Maz-Straupes pag.,
Skrambās Pēterim Ratniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 71,50

12. Valmieras apr., Ķoņu pag.,
Ermansonu mājā, Jānim Ērnuanso-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 56,25

13. Liepājas apr., Vaiņodes pag.,
Mež-Saukautos Fricim Sprūde par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 67,—

14. Madonas apr., Praulienas Ls
pag. Pakos Otto Varkaļam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' 43,50

15. Kuldīgas apr., Skrundas pag.
Spaliņos Ansim Bušmanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 70,—

16. Rīgas apr., Pļaviņu pag. Mež-
vēveros Andrejam Stučkām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L.R. sugas govi-jaunlopu .... 77,—

17. Kuldīgas apr., Saldus pag.
Būriņos Martam Ozolam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L.B.
sugas govi . . . , . 195,—

18. Madonas apr., Grostonas pag.
Vaskos Andrejam Lakstīgala par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L.R. sugas govi 128,—

19. Cēsu apr., Dzērbenes pag.
Zvirguļos Pēterim Ruksim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . . . 50,—

20. Valmieras apr., Salacgrīvas
pilsētā, Grīvas mājā, Otomararn
Karinām par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 29,60

21. Valmieras apr., Pociema pag.,
Zvejniekos Kristīnei - Ernestīnei ,
Ābele par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 70,—

22. Daugavpils apr., Pustinas
pag. Plataūšos Fēliksam Neverov-
skam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli 34,—

23. Valmieras apr., Naukšēnu
pag. Jaun-Teteros Kārlim Jūga par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K.M. sugas govi-jaunlopu . 117,—

24. Madonas apr., Beļavas pag.
Prisātos Antonam Dukam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
2 L.B. un K.M. sugas telēm jaun-
lopiem 139,45

25. Jelgavas apr., Džūkstes pag:
Gulbjos Albertam Gulbim par liel-
lopu ļaunā karsoņa gaļā nokauto
K.B, sugas govi .200,—

26. Ventspils apr., Dundagas
pag. Mazlejās Jānim Rafeldam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 76,50

27. Rīgas apr., Ķeipenes pag.
Sakās Jānim Apinim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 73,—

28. Cēsu apr., Dzērbenes pag.
Čaumalās Jānim Pinnim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi '...... 57,50

29. Valmieras apr., Pāles pag.
Lāčos Emmai Melders par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 57,50

30. Valmieras apr., Pāles pag.
Plēšos Kārlim Ģīzim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 57,50

31. Valkas apr., Kalncempju
Avotiņos Eduardam Lasis liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi-
jaunlopu 12,—

' 32. _ Rīgas apr., Viskaļu pag.
Jaun-Arēs Hermīnei Pērkons par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 59,—

33. Madonas apr., Kalsnavas
pag. Gribiecenos Kārlim Balodim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K.B. sugas teli-jaunlopu 79,—

34. Valmieras apr., Sēļu pag.
Liel-Ruļļos Kārlim Menzenkamfam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 46,50

35. Rīgas apr., Ķeipenes pag.
Ķentēnos Praņai Andrikson par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 75,50

36. Daugavpils apr., Piedrujas
pag. Batkuņu sādžas viensētā Pē-
terim Podaļēvičam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 40,—?

37. Valmieras apr., Rencēnu pag. s
Lejpurniekos Voldemāram Apinim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 70,—

38. Madonas apr., Bērzaunes
pag. Lazdiņos Osvaldam Liepiņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 25,—

39. Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag.
Liel-Skragos pils. Pēterim Bedeicim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 69,50

40. Rīgas apr., Ropažu pag. Vec-
bērziņos Jānim Bārzdiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu 48,50

41. Rīgas apr., Kokneses pag.
Baložos Pēterim Smeilim par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 64,50

42. Cēsu apr., Jaunpiebalgas Ls
pag. Kaņepos Pēterim Kamenim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 64,50

Kopsummā decembra mēnesī Ls3102,
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 9. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1926. g. 13. jūlija
151. numurā iespiesto sludinājumu par Fēliksa
Kazimira d. U t a n a meklēšanu, jo minētais
Fēlikss Utans ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. janvāri.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

i zbei4z 1931. g. 21. maija „Valdības Vēstneša"
111. numurā publicēto Meikula Antona d. Bro-
k a n a meklēšanu.

Ludzā, 1931. g. 30. decembrī. JMŠ 28/krim.
Miertiesnesis J. Konrād s.

Sekretārs Ed. R 0 z e n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 596.

24123. Dombrovskis Heinrichs. 33197/30.
'24124'. Bergkinds-BērtiņŠ Jānis. 35268/31.
24125. Gladiševs Savelfjs. 36304/31.
24126. Henings Arturs. 29723/29.
24127. Henings Arturs. 29724/29.
24128. Henings Arturs. 31464/30.
24129. Hennings Arturs. 29624/29.
24130. Heninš (Hennings) Arturs. 31675/30. .
24131. Hennings Arturs. 30869/29.
24132. Jermolajevs Grigorijs. 23795/27.

.24133. Kalniņš Rūdolfs. 35164/31.
24134. Krušelnickis Teodors. 35195/31.
24135. Lapinš. Jānis. .19204/26.
24136. Malada Gotfrids. 32307/30.
24137. Ozoliņš Emili .ja. i 8801/24.
24138. Platbarzdis Jāzeps. 19971/26.
24139. Platbarzdis Jāzeps. 16821/25.
24140. Puide Jānis. 18250/26.
24141. Račeks (R'iceks) Staņislavs. 16685/25.
24142. Reiskarts Eduards-Augusts. 32262/30.
24143. Vidzemnieks Kārlis. 17791/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.
iM

jjiaii) —g————re—g—moBsaamam

Māksla.
Nacionālā opera. Jaunā operete ,,H a v a j a s

puķe" L. Liberta režijā ir atvietojusi slaveno
,,Sikspārni". Visas notikušās izrādes bija ļoti
kupli apmeklētas, lielāko daļu izpārdotas. Ietei-
cams bi|etes apgādāties iepriekš. Turpmākās
,,Havajas. puķes" izrādes pirmdien, 18., otr-
dien, 19., un ceturtdien, 21. janvārī. Diriģents
Ignacs Vaghalters. Puscenas ierobežotā skaitā. —-
Trešdien, 20. janvārī, tautas izrādē» ,,Pīķa
dāma". Diriģents Teodors Reiters.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 18. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā Annas Brigaderes
35 gadu rakstnieces darba atcerē. Izrādīs dzej-
nieces drāmu ,,11 ga" A. Mierlauka režijā. Pirms
izrādes izglītības ministra A. Ķēniņa ievada
vārds un kora dziesmas. Pēc otrā cēliena ap-
sveikumi. — Otrdien, 19. janvārī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Neaia un Fernera jautrā
luga ,,N,ogumšais Teodors". — Trešdien,
20. janvārī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Fr. Hedberga ,,Kāzas Ulvosā". — J. Lošvica
komēdiju ,,Š a c h s vai r u 1e t e" E. Feldmaņa
režijā pirmo reizi izrādīs sestdien, 23. janvārī.*

Daries teātris. Pirmdien, 18. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Studentes
v a s a r a". — Otrdien, 19. janvārī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Mana
māsa un es". — Trešdien, 20. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē
par pazeminātām cenām „T r e j m e i t i ņ a s". —
Ceturtdien, 21. janvārī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi H. Hinricha komēdija ,,Pats sa-
viem s p ē k i e in".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 18. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,70—18,30

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,50—101,55
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,90—210,00
100 Vācijas marku ' 122,85—123,65
100 Somijas marku 7,30—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmfans.

Redaktors M. Ārons.
V



I

(Tiesu
sludinājumi.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. ' p. paziņo, ka 1932. g.
21. janvāri, no pīkst. 10 rītā,
finanču ministrijas prasības no-
drošināšanā Ls 10.000,— ap-
mērā, Preiļu pag. Cīšu sādžā,
pārdos atklātā izsolē Jevgeņija
Peļša kustamo mantu, sastāvošu
no '4 govīm un 1 zirga un novēr-
tētu par Ls 1650,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā zu
vietas. 26880z

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 31. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas automobiļu inženieru
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā,

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 31. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Smagā transporta uzņēmēju bie-
drība", ar vald«s sēdekli Rīgā.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1931. g. 31. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
..Tirdzniecībā un rūpniecībā no-
darbinātās žīdu jaunatnes bie-
cļ' rība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz , likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1931. g. 10. februāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Praulienas lopkopības pārrau-
dzības biedrība ,,Gaita III",
ar valdes sēdekli Praulienas pag.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1931. g.
31. decembra lēmumu reģistrēti
,,Rīgas' apvienotā kooperatīva"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
9':', augustā pieņemtie grozītie
statūti. ' 26310b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 31. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas skolotāju pretalkohola-
pretnikotīna biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 26311b

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1931. g. 31. decembra lēmumu
pārreģistrēta ,,Palīdzības bie-
drība Rīgā ar nosaukumu ,,Do-
ma' biedrība" ar jaunu nosau-
kumu' : ,,Rīgas labdarības bie-
drība ar nosaukumu ,,Vācu Doma
biedrība", kā ari reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 18. maijā pieņemtie
statūtu grozījumi. 26624s

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1931. g.
19. decembra lēmumu reģistrēta
,,Latvijas konservatorijas au-
dzēkņu biedrība.,,Liga" ar jaunu
nosaukumu: ,,Latvijas konser-
vatorijas audzēkņu biedrība: kor-
porācija ,,Liga", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 10. decembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 26667b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1931. g.
10. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Pēterim un Marijai
Akurateriem piederošā nekust,

īpašuma Ābelmuižas ,,Vagul-Pake
Ne 11" ar zemes grām. Ne 2290
korroborētas aktis: 1) obligācija
Izdota 1908. g. 1. jūlijā un
korroborēta 1908. g. 2.. jūlijā
ar JVb 1031 un 2) obligācija,
āzdota 1914. g. 10. martā un
korroborēta 1914. g. 12. martā
ar Ne 426, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesnieg
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās pat
samaksātām un lūdzējiem atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. janvārī.
L. Nb 378/32. 26415b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g.
17. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Zalamanim
Māieram, Beilei Vassermans un
Hercam - Nissenam Jedidovicam
piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils pilsētā ar zemes grām.
Ne 192 korroborēta akts: vekselis
par 600 ,kr. rbļ., izd. 1881. g.
2. oktobrī ar Vulfa Grušina
vārdu un maksājams 1882. g.
10. novembri un korroborēts
1882. g. 10. novembrī ar Ne 5248,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu ' un lūdzējam Zala-
manim Māieram atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1932. g. 8. janvārī.
L. Nb 386 32. 26416b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g.
17. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Kārlim, Annai, Pau-
linei-Matildei, Marijai-Elizei-
Irmai, Annai-Malvinei un Ar-
tūram-Johanam Zēbergiem pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pils pils. IV kvartālā ar zemes
grām. Ne 421/2038 korroborēta
akts: obligācija par 10.000 rbļ.,
izd. 1914. g. 15. janvārī ar
Annas Zēbergs vārdu un korrob.
1914. g. 3. februārī ar Ne 129,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Paulinei-
Matiidei Flugins, dzim. Zēbergs,
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. janvārī.
L. Ne 383/32. 26417b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1931. g.
17. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Augustei Kārļa m
Reitlingshefers, dzim. Kalinov-
skis piederošā nekustamā īpa-
šuma Talsu apr. Zentenes pag.
Silu muižas Vecfric-Sile-Neuen-
krug mājas ar zemes grām.
Ne804 korroborētas aktis: 1) obli-
gācija par 5000 c. rbļ., izdota
1889. g. 2. martā ar Pētera
Rennes vārdu un korrob. 1899. g.
3. martā ar Ne 170 un 2) obli-
gācija par 3000 c. rbļ., izdota
1912. g. 21. decembri ar Valtera
Zelmera vārdu un korrob. 1912. g.
21'. decembrī ar žurn. Ne 1776,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vald.Vēstn.un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs 'parādus par
samaksātiem un lūdzējai Au-
gustei Reitlingshefers atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1932. g. 8. janvārī.
L. N?. 387/32. 26418b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 15. augustā mirušā
Pētera Jāņa d. Asariņa, 1931. g.
7. augustā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumu
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus, un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. janvārī.
L. Ne 1308/32. 26459b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 309. p. pamata uzaicina
Augustu Krišjāņa d. Miezi, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sieva
Teodoras Miezis, dzim. Blavet-
šuns iesūdzības raksta viņu lau-
lības šķiršanas lietā un no pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neierastos
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.

Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. Ne 153/32. 26460b

Jelgavā, 1932. g. 9. janvārī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. dec.
lēmumu lietā par Vasilija Filipa d.
Semenova lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jāni Nikifora d. Se-
menovu par mirušu, uzaicina:

1) Jāni Nikifora d. Semenovu
ierasties šai tiesā, vai paziņot
par sevi noteiktas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir no-
teiktas zinas par promesošā Jāņa

Nikifora d. Semenova dzīves
vietu vai viņa miršanu, paziņot
par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Jāņa Nikifora d. Semenova dzīves
vietu, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu atzīs viņu par
mirušu. 26420z Ne 1878a/31.
Daugavpilī, 1932. g. 7. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Jēkabu-
Teodoru Ragovski, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Olgas
Ragovskis, dzim. Purdziņš ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, * bet savu dzīves vietu
Jelgavā, neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 9. janvārī.
L. Ne 154/32. 26461b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. dec.
lēmumu lietā par finanču mini-
strijas lūgumu atzīt Dominiku
Mironoviču par mirušu, uzaicina:

1) Domeniku Mironoviču ie-
rasties šai tiesā, vai paziņot par
sevi noteiktas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas-

2) visas personas, kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā Do-
menika Mironoviča dzīves vietu
vai viņa miršanu, paziņot par to
šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs sa-
ņemtas noteiktas ziņas par Do-
menika Mironoviča dzīves vietu,
tad tiesa uz ieienteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janvārī.
26422z Ne 1536a/31

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967..
2011. —2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Sergeja un Mozus Dolotovu
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret mantnieku iecel-
šanas līgumu, kuru 1929. g.
21. decembrī sastādījis publiskā
kārtībā 1930. g. 10. septembrī,
Skrudalienes pag. Vitanišku mā-
jās mirušais Sergejs Fedora d.
Dolotovs, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Sergeja
Fedora d. Dolotova mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un , ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janv.
' L. Ne 1994a./31. 26423b

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 15. dec.
lēmumu lietā par Leona un
Lifana Kirsana d. d. Poliektovu
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
esošo Paramonu Kirsana dēlu
Poliektovu par mirušu, uzaicina:

1) Paramonu Kirsana d. Poli-
ektovu ierasties šai tiesā, vai
paziņot par sevi noteiktas ziņas
viena gada laikā no šā. sludinā-

juma iespiešanas dienas;
2) visas personas, kam ir

noteiktas ziņas par promesošā
Paramona Kirsana d. Poliektova
dzīves vietu vai viņa miršanu,
pazinot par to šai tiesai.

Ja
* minētā laikā tiesā nebūs

saņemtas noteiktas ziņas par
Paramona Poliektova dzīves
vietu, tad tiesa .uz ieinteresēto
personu lūgumu atzīs viņu par
mirušu. Ne 1976a./31. 26429b

Daugavpilī, 1932. g. 9. janvārī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Alfrēda Dankera prasības lietā
pret Antoniņu Vasilija m. Dan-
kers, dzim. Strachovs par laulības
šķiršanu uzaicina Antoniņu Va-
silija m. Dankers, kuras dzīvas
vieta prasītājam nav zināma, di-
vu mēnešu laikā no šā sludināju-
ma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātā ņiinētā laikā ne-
ieradīsies pesronīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un -visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janvārī.
26425z L. Ne 358p/32

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Jāzepa Kazimira d, Zakrževska
prasības lietā pret Pēteri Jāņa d.
Žuņu par mūža lietošanas tie-
sību anullēšanu uz nekustamo
mantu uzaicina Pēteri Jāņa d.
Žuņu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājs iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks ift tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janv.
L. Ne 351p./32. 26426b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ;.r Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2(J14. un 2079. p. un
Balt. priļ/āttiesību kop. 2451. p.
uz Jūlijas Jāzepa m. Dronka
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1929. g. 15. augustā sastādījis
notariālā kārtībā 1929. g. 16. aug.
Daugavpilī, Sarkanā Krusta slim-
nīcā mirušais Antons Jura d.
Sinkevičs, kā arī visas personas,
kam ir .kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Antona
Jura d. Sinkeviča mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisārem, parāddevējiem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. janv
L. Ne 924a./31. 26427b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Jāņa Jāņa d. Bucenieka
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011.* 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 21. septembrī, Daugav-
pilī mirušā Jāņa Matīsa d. Buce-
nieka atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteiktās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. janv.
L. Ne 2457a. 131. 26428b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
19. aprīlī mirušā Aleksandra
Pētera d. Dzeņa, 1931. g. 15. mar-
tā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1931. g. 23. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janv.
I.. Ne 2310a./31. 26 "3l3b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
31. janvārī mirušā Jāņa Jegora
(Georgija) d. Lemeševa, 1927. g.
14. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
6. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janv.
L. Ne 1640a./31. 26314b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. janvārī mirušā Staņislava
Jēzupa d. Vanaga (viņš arī
Vonogs), 1931. g. 9. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janv.
L. Ne 2275a. /31. 26315b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
31. maijā mirušā Vulfa-Zachara
Aba d. Ļaps, 1919. g. 1. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 29. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, ' 1932. g. 7. janv.
L. N° 2407a.,/31. 26316b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
21. jūlijā mirušā s Agates Jāņa m.
Mež 'als, 1931. g. 11. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janv.
L. Ns 2778a./31. 26317b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
8. jūnijā mirušā Antona Mežala,
1924. g. 16. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 6. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugay.pilī, 1932. g. 7. janv.
I.. Ne 2782a. 31. 26318b

Īslīces pagasta tiesa,

Bauskas apriņķī, pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 29. de-
cembra un uz pag. tiesu likuma
108. un 109. p. paziņo, ka Latvi-
jas pavalstnieki, laulāts pāris
Krišjānis un Minna Zelmeņi, dzīv.
Īslīces pagasta ,,Liel-Bumhierēs",
adoptē turpat dzīvojošo Lietavas
pavalstniekujāni Mūrnieku,dzim.
1910. g. 8. janvārī, piešķirot vi-
ņam visas likumā paredzētās,
laulībā dzimušā miesīgā bērna
tiesības un uzvārdu ,,Zelmenis".

Visas personas un iestādes, kam
pret šo adopciju būtu kādi iebil-
dumi, tiek uzaicinātas 6 mēnešu

laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas pēdējo reizi
,,Valdības Vēstnesī", pieteikt tos
šai pagasta tiesai.

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi 'netiks ievēroti un
adopcija tiks no šīs pagasta tiesas
apstiprināta. 1

Īslīcē, 1931. g. 30. decembrī.
26475z L. Ne 53/31. g.

Daugavpils 3. īec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. janvāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 30. sept. mir. Sofijas
Jē kaba m. Homjantovskas ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Ra-
ganu purva folvarkā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 7. janv.
Civ. I. No 24. 26324b

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. dec.
lēmumu, pamatodamies . uz Civ.
proc. lik. 146-un Latviešu
koku akc. sab. pilnvarnieka Al-
bāņa Kuli lūgumu, izsniegt depo-
nēto nomas naudu Ls 85,80
Leontīnei Maksa m. Līra, kuras
dzīves vieta tam nezināma, —
uzaicina ? Līra ierasties Rīgas
pils. 5. iec. miertiesneša kamerā,
Andreja Pumpura ielā . Ne 1,
saņemt minēto naudu.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
Ne 3515. . ? ,26171b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 12. septembrī Rīgā
mirušās Annas Dumpis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t'.;
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības* augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. janvārī.
26328 L. Ne 2486/31. g.

Zemes grāmatu atjaunošanas
> kommisija

uz mirušā Kārļa Pētera d. Ozola
arī Ozoliņa mantnieku Jūles
Jāņa m. un Sīmaņa Kārļa d.
Ozolu-Ozoliņu lūgumu par Val-
kas apr. Pededzes pag. Slobodkas
pūstošas zemes gabala platībā
21 deset, vairāk vai mazāk
par kuras nekustamas mantas
līdzīpašniekiem uzrādīti Jura Pē-
tera d. Ozola mantnieki Au-
gusts, Sīmanis. Ernests un
Minna Jura b. b. Ozoli, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janvārī.
26170 ?? Ne 426/103

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
7. maijā mirušā Leona Kuzmas d.
Kozuļeva, 1927. g. 18. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 9. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 8. janv.
L. Ni; 2682a./28. 26319b

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
23. decembra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata reģistrēti Daugavpils apr.
krāj-aizdevu sabiedrības 1930. g.
16. februārī pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1932. g. 8. janv.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
23. decembra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām ' sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata reģistrēti Pušmucovas
krāj-aizdevu sabiedrības 1931. g.
28. martā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu § 44. grozī-
jumi. 26321b

Daugavpilī, 1932. g. 8. janv.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Zvaigžņu ielā Ns 8, pārdos
Ādolfa Januševica kust. mantu,
sastāvošu no augļūdens aparāta
un 500 tukšām pudelēm, novērt,
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dien i uz vietas.

Rīgā, 1932'. g. 4. janv. 26908b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g
25. janvārī, pulksten 10.15 dienā,
Rīgā, Laboratorijas ielā Ne 28,
dz. 16, pārdos Viļā Kaspara
kustamo- mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. novērtētu par
Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. s. 11. janv. 26911b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 11 diena,
Rīgā, Vārnu, ielā Ne 6, darbnīcā
pārdos otros torgos Jāņa Plūmes
kustamo mantu, sastāvošu no
mašīnām, transmisijām, mēbelēm
u. c. novērtētu par Ls 502,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932 g. 4. janv. 26909b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Lauku ielā Ne 2, dz. 9,
pārdos Kriša Skudres kustamo
mantu, sastāvošu no kājminamās
šujmašīnas un dīvāna, novērtētu
par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
°"Rīģā'ri932. g. 8. janv. 26910b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, pulksten 12.20 diena,
Rīgā, Mūrnieku ielā Ne 7, pārdos
akc. sab. ,,Limex" kustamo mantu,
sastāvošu no metāla valcējamās
mašīnas, novērtētu par Ls 3000,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. janv. 26907b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Nē 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 64064,— ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
banka's statūtu p. 13.—20. p.
not., 1932. g. 23. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apgabal
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ābrama
Grilichesa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 193, 3. pils. iec. 141. kv.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3715
un sastāv no gruntsgabala ar
ēkām 360 kv. asis platībā ar
ādu fabrikas mašīnām un fabri-
kas piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 85.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 140.000,—?;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 2173. 26882

Daugavpilī, 1932. g. 14. janv.

Rīgas notārs Jānis Kreicbergs

dara zināmu, ka Oskars Pētersons
pārdevis viņam piederošo dzen-
siksnu un technisku piederumu
tirgotavu, zem firmas ,,Oskars
Pētersons" Rīgā, 13. Janvāra
ielā Ne I;> līdz ar visu iekārtu
un precēm Lidijai Pētersons,
dzim. Freimanis, ar pirkšanas
līgumu, noslēgtu J. Kreicberga
kantori 1932. g. 15. janvārī zem
re&istra Ne 664. 26893o

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p., uz
Katrines un Feodora Akulu u. c.
lūgumu, uzaicina visus, kam būtu
uz 1920. g. 31. martā, Skrudalie-
nas pagastā mir. Pētera Jāzepa
(Osipa-) d. Akulas atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. janvārī.
26421 z I.. JVb 261a/31. e.



Latgales apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka.

1) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. piezīmi, noliktā uz
š. g. 20. februārī Olgas Gavrilovs
nekustamas mantas pārdošana
atcelta un no jauna tiek nolikta
uz š. g. 18. jūniju, ka tas uz-
rādīts zemāk šinī sludinājumā;

2) Girša Fainšteina prasības
piedzīšanai Ls 246,10 ar %%
un tiesas izdev., 1932. g. 18. jūn.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Olgas Anisima m.
Gavrilovs nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pag., Blantinu 1 folvarkā
un sastāv no zemes gabala —
28 des. 900 kv. sāž. platībā,
ar ēkām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1332;

3) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankai — Ls 2700,—
aizdevuma nodrošināšanai;

4) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 3500,— ;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— ;

6) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

7) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šauas dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 26889

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. p. paziņo, ka 1932. g.
28. janvāri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Rīgas ielā Ne 7,
pārdos atklātā izsolē Latviešu
Lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 naudas skapja,
2 rakstāmgaldiem, 1 skaitītāja,
2 veikala galdiem, 1 svariem,
1 decimālsvariem u. c. veikala
piederumiem un novērtētu par
Ls 554,46.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 26881 z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1143, p. piezīmi, noliktā uz š. g.
23. janvāri Tadeuša Rauduļa
nekustamās mantas pārdošana,
atcelta un no jauna tiek nolikta
uz š. g. 21. maiju, kā par to uz-
rādīts zemāk šinī sludinājumā;

2) Girša Fainšteina prasības
piedzīšanai Ls 250,— ar %%
un tiesās, izdev., 1932. g. 21.maijā
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Tadeuša Jāņa d. Rauduļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Sakstagalas
pagastā, Garanču sādžā un sastāv
no Garanču sādžas viensētas
Ne 9—29, 680 ha zemes platībā,
ar ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7054;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 5500,—;

4) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls3500;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas apliecība nekustamas
mantas iegūšanai;

6) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 26891

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16) pa-
matojoties uz Civīlproc. likuma
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1143. p. piezīmi, noliktā uz š. g.

23. janvāri Leona Kondratjeva
nekustamas mantas pārdošana
atcelta un no jauna tiek nolikta
uz š. g. 21. maiju, kā par to uz-
rādīts zemāk šinī sludinājumā;

2) prasību piedzīšanai: a) Je-
fima Baranova Ls 1600,— ar
%°/o un tiesas izdev., b) maksāt-
nespējīgās Latvijas mazsaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masas Ls 300,— ar %%
un izdev., 1932. g. 21. maijā,

pīkst. 10 rītā, Daugavpili, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izdsolē
Leona Kondratjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Dricānu pagastā, Kla-
siču muižā un sastāv no tiesībām
uz 36 des. zemes no 173,52 des.
visas zemes kopplatībā vairāk
vai mazāk, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1755;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku Latvijas bankai
Ls 3000,— ;

4) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2500;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai;

6) šīs "" nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 26892

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JYel6 ),
pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146—1149.
pantu, paziņo, ka: ,

1) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. 'piezīmi, noliktā uz
š. g. 23. janvāri Jēzupa Migle-
nieka nekustamas mantas pārdo-
šana atcelta un no jauna no-
likta uz š. g. 21. maiju, kā par-
to uzrādīts zemāk šinī sludinā-
jumā ;

2) prasību piedzīšanai, a) Mi-
chaila Bobrova Ls 132,— ar %°/0
un tiesās, izdev. un b) centrālās
savienības ,,Konzums" Ls 46,—
ar %% un tiesās, izdev. 1932. g.
21. maijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēzupa
Franča d. Miglenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Pumpuru mājas" — 8,149 ha
zemes platībā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 15208;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2100,—;

4) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2800;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 280,—;

6) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

7) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 26890

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 23/25,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
,,Buffalo" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 9093,— un sastāv,
no kantora iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 26902b

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 53, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Jankela
Kleina kustamo mantu, novērt,
par Ls 7.800,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 26906b

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ne 6, pārdos
vairāksolīšana Danieļa Hiršberga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400,— un sastāv, no rakstām-
mašīnas, viņa 1930./31. g. ienāk,
un o/ 0 peļņas nodokļa parāda
segšanai. 26904b

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 21, pārdos
vairāksolīšanā Friča Zeidemaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2692,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa .un N. Melbārda
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 16. janv. 26903b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten i 1 dienā,
Rīgā, Ģildes ielā Ne 4, pārdos
vairāksolīšanā Bensiona Mušata
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 560,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa 1930. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. ' 26905b

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, pulksten 1! dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 8, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Tošs Ger-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 610,— un sastāvošu no
simts divdesmit pāri dāmu kur-
pēm, viņa 1930. g. %-peļņas
nodokļa parāda segšanai. 26918b

Rīgā, 1932. g. 18. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
25. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 8-a, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā firmas
,.Brāļi Gliks" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1500,— un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas dažādu nodokļa parāda
segšanai. 12916b

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 10-b,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Gersona kustamo mantu, novērt,
par Ls 700,— un sastāvošu no
manufaktūras precēm, viņa daž.
nodokļa parāda segšanai. * 26917b

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 29. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m.
Smilšu ielā Ns 15, Muitas departa-
menta prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā a/s
,,Daugava" kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena naudas skapja
un vienas rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 640. 26879o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. janvārī,
pulksten 10 rītā, Valdemāra ielā
Ne 17, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hannas Balsons
kustamo mantu, sastāvošu no
tachtas, daž. galdiem, krēsliem
u. c, kopvērtībā par Ls 237,48.

26899o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.' g. 28. janvārī,
pīkst, 10rītā, Strēlnieku ielā Ns2,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Teodora Bektnaņa kustamo mantu
sastāvošu no foto aparāta, rak-
stāmgalda, krēsliem u. c, kop.
vērtībā Ls 240,38. 26900o

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. *g.
2. februārī, pulksten 11 rītā,
Strēlnieku ielā Nš 3, dz. 8,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Bo-
risa Gurviča kustamo mantu,
sastāvošu no vienas bufetes, kop-
vērtībā par Ls 238,66. 26901o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 29. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tvaika
ielā Ne 7, pārdos vairāksolīšanā
M. Taubina kustamo mantu, sa-
stāvošu no tvaika katla, no-
vērtētu par Ls 4700. 26897o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 29. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ns 22, pārdos II ūtrupē
P. Skrābāna kustamo mantu,
sastāvošu no 2 papīra griež,
mašīnām. Dabūt ziņas par pār-
dodamo mantu, kā arī apskatīt
to varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26895o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 25. janvārī, pulksten 10,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nb 76, fabrikā,
Rīgas tūku fabr. a/s piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas šķērējamās mašīnas un
novērtētu par Ls 449,46. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantai varēs pārdošanas dienā
uz vietas. Pamats: Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases raksts
Ns 366. 26896o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.30. jan-
vārī, pulksten 12 dienā, Teteles
pag. Ķenku mājās, 1 Jelgavas
slimo kases prasības apmierinā-
šanai atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu pārdos Geor-
gam Talheimam piederošus
75000 gab. dedzinātus mūra
ķieģeļus, nocenotus par Ls 1500.
Pārdodamie ķieģeli apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 26884

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
21. janvārī, pulksten 12, Volde-
māra ielā Ns 22, pārdos vairāk-
solīšanā Zalamanim Adelbergam
piederošo mantu: dažādas grā-
matas un rakstāmlietas. Minētās
mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 26883o

Rauzas pagasta padome
pārdos jauktā izsolē 1932. g.
23. janvārī, pulksten 12, Rauzas
pagasta namā, pag. sabiedrībai
piederošo b. Rauzas pag. 1 pak.
pamatskolas

zemi 3,50 ha ar 2 koka ēkām.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 100 drošības nauda (ēkas:
b. skola un kūts ar barības šķūni,
skaista vieta uz upes krasta,
lielceļa malā). Tuvākas ziņas
pagasta valdē. Tālrunis:Rauza'Palsmane 4. 26888o

Rīgas kāja apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
rezerves kapteiņa Viļumsona
Aleksandra Jāņa d., dzim. 1896.g.
kara kļaus, apliecību Ns 36949,
izd. no viņa 1924. g. 26. augi

26894o
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc radio lieto-
šanas atļauju Ns 12165 kā no-
zaudētu, izd. 1927. g. 24. febr.
ar Kārļa Butulis vārdu. L 442£

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 29132 kā nozaudētu,
izd. 1929. g. 25. febr. ar Almas
Širmans vārdu. L 4430

mHra.
Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums
1932. g. 1. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts;
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,20'
ar piesūtīšanu.'... „ 0,25

Saturs:
1) Likums par cukura mono-

polu.
2) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi rīkojumā par zīmog-
nodevu un Vekseļu likumos.

3) Pārgrozījumi muitas tarifos.
4) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi karaklausības likumā.
5) Pārgrozījumi un papildinā-

jums likumā par sliežu un
to piederumu pasūtīšanu
dzelzceļiem ārpus tekošā
budžeta.

6) Pārgrozījumi valsts budžetā
1931./32. saimniecības ga-

dam.
7) Valsts papildu budžets

1931./32. saimniecības ga-
dam.

8) Noteikumi par krizes laika
atvilkumiem no valsts dar-
binieku un strādnieku atal-
gojuma un no valsts izmak-
sājamām pensijām.

9) Instrukcija par cukura
monopolu.

10) Instrukcija par cukura krā-
jumu uzņemšanu un aplik-
šanu ar akcīzes rlodokli.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BP Ns 001476, izd. no
Liepājas prēf. 1927. g. 14. sept.
ar Aloiza Valeina vārdu; 2) La-
tvijas pasi ser. BZ Ns 019790,
izd. no Liepājas prēf. 1930. g.
10. janv. ar Teodora-Nikolaja
Birznieka vārdu; 3) Latvijas
pasi ser. BP Nš 001651, izd.
no Liepājas 2. pol. iec. pr-ka
1927. g. 19. sept. ar Emīlijas
Zēmanis, dzim. Kviesīts vārdu;
4) Latvijas pasi ser. BZ Ns021262,
izd. no Liepājas prēf. 1930. g.
23. sept. ar Antona Mitkeviča
vārdu; 5) Latvijas pasi ser. BP
Nb 014907, izd. no Liepājas
3. pol. iec. pr-ka 1927. g. 3. dec.
ar Matildes Streļa v.; 6) Latvijas
pasi ser. CV Ns 013942, izd.
no Engures pag. valdes 1928. g.
6. jūnijā ar Marijas Fišera, dzim.
Bernats v.; 7) Latvijas pasi
ser. BV Ns 014972, izd. no
Kazdangas pag. valdes 1927. g.
21. dec. ar Marijas Sameita,
dzim. Strautmanis v.; 8) Latvijas
pasi Ns 13681, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka pal. par
1. iec. 1924. g. 12. apr. ar Kārļa
Kārļa d. Kazimira v.; 9) personas
apliecību (certifikāts) Ns 25589,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
19. jūl. ar Uljannas Stepana m.
Vasiljeva v.; 10) penzijas apliec.
Ns 92, izd. 1922. g. no Liepājas
apr. kara ciet. pensijas kommis.
ar Olgas Nakurta vārdu. 25614b

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētiem un nederīgiem šādus
dokumentus: 1) pasi Ns 534,
izd. 1922. g. 6. okt. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Jāņa
Teodora d. Freimanis vārdu;
2) pasi ser.ZL Ns 003222, izd.
1927. g. 15. nov. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Kristīnes
Zīmulis vārdu; 3) kara kļaus,
apliecību Ns 6772, izd. 1927. g.
9. jūnijā no Valmieras kafa
apr. pr-ka ar Jāņa Zvirbulis v.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ns BZ 008778, izd. 1928. g.
28. aprīlī no Liepājas prēf.
ar Kārļa Ozoliņa vārdu. 25904b

Slampes pag. valde, Tukuma
apriņķī, izsludina par nederīgu
pieteikto par pazaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. LV Ns 015064,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
25. maijā ar Jāna-Arnolda Filka
vārdu. 25748b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
BK No 016899, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 5. janv. ar Augusta
Valdners vārdu. 25905b

Vaives pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CL Ns 019286,
izd. no Vaives pag. valdes 1927. g.
15. decembrī ar Ns 286 ar Jāņa-
Alfrēda Pētera d. Petrova vārdu.

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kaj'a
kļaus, apliecību Ns 1620, izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1926. g. 1. febr. ar Augusta
Kraukļa vārdu. 25749b

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
Vecslabadā izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Nb 92,
no Istras pag. valdes 1920. g.
29. aug. ar Jānim Golubovskim
piederošo 16 gadus veco zirgu.

f. 1. Valsts saimniecības departamenta
Cukuro monopolu nodaļa

1932. g. 28. janvārī, pulksten 11 cukura monopola nodaļas telpās
Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1,

izdos rakstueida sacensībā

12.000 tonnu lēkāta
piegādi.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz: F. M. Cukura monopola
nodaļā. _^ L 4443 26915

F. I Īsts saimniecības departamenta
[ola monopola nodala

1932. g. 21. janvārī, pulksten 11, cukura monopola nodaļas
telpās, Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1,

izdos rakstveida sacensībā

2000 ton. kristallcuKura un
200 ton. lietā graudu cukura piegādi.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz F- M. Cukura monopola
nodaļā. L 4436 26914

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 1. februārī, virsmežniecības kancelejā,
Dundagā,& augošu mežu
vietējā p. g. 21. decembra un M. D. p. g. 16. decembra izsolēs ne-
pārdotās vienības ar pazeminātu novērtējumu.

I un II iec. mežniecībā, kopsummā 6 vienības, vērtībā no
Ls 10—1967.

Izsole sāksies pulksten 1 dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Ja solīšanā piedalīsies attiecīgi fonda zemju ieguvēji, tad no

viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 drošiem
galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

II. Izdos vairāksolīšanā zvejas tiesības Ārlavas pag.
Kundtima ezerā.

Izsole sāksies š.g. 1. februāri, pulksten 12 dienā no summas Ls 1.
Zvejas tiesības izdos uz laiku no 1932. g. 1. februāra līdz

1932. g. 23. aprīlim.
Drošības nauda iemaksājama Ls 1, bet gadījumā ja nosolī-

šanas summa pārsniedz Ls 2, tā jāpapildina līdz 50% no summas,
par kuru ezers nosolīts.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26886o

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. janvārī, pulksten 12 dienā,
Madonā, pilsētas valdes telpās,

augošu mežu — ar 25% takses pazeminājumu:
IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 17 vienības, vērtībā no

Ls 14—590.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Visām vienībām termiņš 1932. g. 1. maijs.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 26885o

PAZIŅOJUMS.
1. Jelgavas slimo kases dalībn., darba vietu īpašnieku,

ārstu, aptieku un slimnīcu ievērībai 1932. g.
1) Kases dalībn. iemaksas, kā arī darba devēju piemaksas

noteiktas uz 2% no dalībn. izpelnītās summas.
2) Kases darbības rajonā nodarbinātie pag. darbu strādn.

piesakāmi un atsakāmi slimo kasei, noteikumos paredzētā kārtībā.
3) Darba devējiem vai viņu vietniekiem pēc, katra algas

izmaksas termiņa 7 dienu laikā jāiesūta slimo kasei algas izpeļņas
saraksti, kuriem jābūt sastādītiem alfabētiskā kārtībā.

4) Kases dalībn. un to ģimenes locekļiem tiesības ārstēties
tikai ar pārreģistrētām grāmatiņām.

5) Līdzdalības tiesības pēc darba izbeigšanas vienu mēnesi
bauda tikai tie kases dalībn., kuri nostrādājuši ne mazāk kā divi
mēneši.

6) Ārstiem slimības atvaļinājumu lapas jāizraksta un kases
dalībn. tās jāiesniedz slimo kasei par katru notecējušo nedēļu.

7) Ārsta maiņa vienā un tanī pašā slimībā var notikt tikai
ar kases kontrolārsta vai kases atļauju.

8) Visāda veida speciālārstēšana kases slimniekiem, kā ambu-
latoriski tā arī slimnīcās, izdarāma tikai ar kases kontrolārsta atļauju,

9) Aptiekām par atlaistajiem ārstniecības līdzekļiem ne
kases dalībn. jāiekasē 15% un no ģimenes locekļiem 25% no bruttc
maksas.

10) Kases slimnieku ievietošana slimnīcās izdarāma saziņā
ar kases kontrolārstu.

11) Slimnīcām par visāda veida speciālārstēšanu, kā no
kases dalībn., tā ari ģimenes locekļiem jāiekasē 20%. Un par ģimenes
loc. uzturēšanu slimnīcā Ls 0,25 dienā.

12) Slimnīcām par kases slimnieku uzņemšanu un izrakstīšanu
jāpaziņo slimo kasei 3 dienu laikā. 26887o

Uzlabojums.
Š. g. „Va!d. Vēstn." Na 11 ievietotā sludinājumā par 2 obli-

gāciju pārdošanu ieviesusies kļūda virsrakstā_un tekstā, iespiests:
otrreizējā ūtrupe, kas nepareizi, vajaga būt: Ūtrupē.

26919 Rīgas biržas zvēr, māklers M. Okmians.


	Valdības Vēstnesis no. 13 18.01.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ÍⰈ꣧蠎摥阀ĀȀ袴촎
	Visiem skolu priekšniekiem.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	jjiaii) —g————re—g—moBsaamam Māksla.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


